480,000,000股股份之10.0%；及(ii)本公司經認購事項而擴大之已發行股本528,000,000
股股份約9.1%。

補足配售之條件及完成

補足配售乃不附帶條件並預期將於二零零六年四月十三日或前後完成或賣方與配售
代理書面協定之其他日期，惟不得遲於二零零六年四月二十二日。

認購協議

二零零六年四月十日（即訂定補足配售及認購事項之價格及條款當日），賣方與本公
司訂立認購協議。根據認購協議，賣方同意有條件認購不超過  48,000,000股新股份
（認購股份）。每股股份作價0.05港元。

日期

二零零六年四月十日

訂約方

本公司及賣方

認購價

認購價為每股股份0.05港元，乃相等於補足配售價，此價格乃由本公司與賣方參照補
足配售價經公平磋商釐定。董事認為按目前之市況而論，補足配售及認購事項（包括
補足配售價及認購價）之條款為公平合理並符合本公司與股東之整體利益。

- 4 -

認購股份之數目

將予認購之認購股份數目將與所配售之補足配售股份數目相等。

倘補足配售股份獲全面配售，認購股份之數目（相等於補足配售股份之數目）佔(i)本
公司現有已發行股本  480,000,000股股份之10.0%；及(ii)本公司經認購事項而擴大之
已發行股本528,000,000股股份約9.1%。所配售之補足配售股份及所認購之認購股份
之最終數目將於可行情況下盡快另作公佈。

認購股份一經發行及繳足後，各認購股份將相互地位平等，並與發行及配發認購股
份時之已發行股份享有同等權益。

認購事項之條件及完成

認購事項須待以下條件達成後，方可作實：

(a) 聯交所批准認購股份上市及買賣；及

(b) 補足配售完成。

認購協議並無訂明任何一方有權豁免上述條件。上述條件須於認購協議日期起計14
日內達成。倘上述任何條件未能達成，則各方於認購協議項下之一切權利、義務及
責任將告終止。預期認購事項將於二零零六年四月二十四日或之前完成。

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

- 5 -

一般授權

認購股份將根據二零零五年四月二十九日舉行之本公司股東週年大會上股東通過之
決議案授予董事配發、發行及處置股份之一般授權（「一般授權」）予以發行，惟涉及
股數不得高於股東週年大會通過有關決議案當日本公司已發行股本之 20%（即
48,000,000股股份）。於本公佈日期，概無根據一般授權發行新股份。

對股權架構之影響

假設於本公佈日期至補足配售及認購事項完成之期間內並無發行認購股份以外的其
他股本，倘補足配售股份獲全面配售及認購股份獲全面認購，本公司於緊接補足配
售及認購事項完成前後之股權架構載列如下：

緊於補足 緊於補
配售完成後 足配售及

現有 但於認購事項前 認購事項完成後
股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

CLIH 1, 3 188,436,011 39.3% 188,436,011 39.3% 188,436,011 35.7%
Aplus 2, 3 191,688,000 39.9% 143,688,000 29.9% 191,688,000 36.3%

小計 380,124,011 79.2% 332,124,011 69.2% 380,124,011 72.0%

公眾人士：
－補足配售股份

之承配人 – – 48,000,000 10.0% 48,000,000 9.1%
－其他 99,875,989 20.8% 99,875,989 20.8% 99,875,989 18.9%

總計 480,000,000 100.0% 480,000,000 100.0% 528,000,000 100.0%

- 6 -

附註：

1. CLIH由馮先生、老先生及葉先生間接擁有其中約62.6%權益。CLIH餘下約37.4%之權益
則由三十八名股東擁有，該三十八名股東主要包括CLIH之現有管理層及員工，彼等與
馮先生、老先生及葉先生概無關連（定義見創業板上市規則）。

2. Aplus由葉先生擁有其中16.0%權益，並由馮先生及老先生透過Win Plus Group Limited
而間接擁有其中84.0%權益。Win Plus Group Limited由Gumpton Investments Limited
（「Gumpton」）全資擁有，而Gumpton則為一間由馮先生及老先生之家族信託按均等
（50:50）基準實益持有之投資控股公司。

3. CLIH與Aplus主要由馮先生、老先生及葉先生控制，彼等為彼此之一致行動人士。

進行補足配售及認購事項之理由

補足配售及認購事項之條款乃根據正常商業條款按公平原則基準磋商，董事認為有
關條款為公平合理。考慮到銀行貸款及信貸融資等其他集資方法、息口趨升、本集
團之財務狀況及市值較少公司可用之其他抵押工具後，董事認為補足配售及認購事
項為本集團進一步籌集股本之較穩健及適宜之做法，而此舉亦可加強本公司之財務
狀況及資本基礎，擴闊本公司之股東基礎。

所得款項用途

倘補足配售股份獲全面配售及認購股份獲全面認購，認購事項之所得款項毛額約為